PHÒNG GD&ĐT VĨNH TƯỜNG

TRƯỜNG TH VŨ DI

Số: .../ TB-TH
	CỘNG HOÀ XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Vũ Di, ngày 08 tháng 01  năm 2018

THÔNG BÁO
V/v tổ chức họp PHHS cuối học kỳ I năm học 2017-2018

Thực hiện Kế hoạch năm học 2017-2018;
Căn cứ đề xuất của Ban đại diện Hội CMHS, giáo viên chủ nhiệm các lớp;
Trường Tiểu học Vũ Di thông báo về việc tổ chức họp PHHS cuối học kỳ I năm học 2017-2018.

1/ Thành phần dự họp:

- Giáo viên chủ nhiệm lớp;
- Phụ huynh học sinh từ lớp 1 đến lớp 5 năm học 2017 - 2018.

2/ Thời gian:
Sáng Chủ nhật ngày 14/01/2018: Từ 7 giờ 30 phút.

3/ Địa điểm:

Tại các phòng học theo đơn vị lớp.
Nhà trường sẽ có giấy mời gửi trực tiếp đến từng Phụ huynh học sinh. Kính mong sự quan tâm của quý phụ huynh để cuộc họp CMHS các lớp thành công tốt đẹp.
Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Website trường;
- Email chung
- Lưu VT.

Lê Thị Huyền Trâm
Top of Form